
GAC /TU /TMG CHPT INTERDEPART 13-83

DU 03/02/2024 AU 04/02/2024

13.000

4.200

3.900

4.300

4.500

56.600

17.900

16.300

19.600

19.100

58.200

19.000

18.000

19.700

19.500

12.000

2.000

3.900

3.700

4.300

3.800

59.500

16.900

19.700

19.200

20.100

19.700

54.700

16.800

17.500

17.100

20.100

17.100

11.000

3.500

3.500

3.500

4.000

57.500

18.700

16.500

19.600

19.200

54.400

10.000

18.900

18.300

17.200

TF CHALLENGE 9-14 ANS TU

Pos. Club Equipe Score Total

1
MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT

GINIEZ
Equipe 1

Total

Carl MARTORELL

Elena GIMMIG

Nina RUDA

Emile GROS

127.800

2
SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE

ARTISTIQUE SIX FOURNAIS
Equipe 1

Total

Lyna HAUDEGOND
LAVENDOMME
Malya BENARD

Anaé LE BIHAN

Kalei MAI-D'ESMENARD

Luna WALLART

126.200

3 LA FARLEDE - GYM 2000 LA FARLEDE Equipe 1

Total

Joy PACAUD

Hina GUILLEMARD

Leana BLANC

Ava GUEMRI

122.900
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4
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME -

SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT MAXIMIN
SEILLONS

Equipe 1

Total

Nathan MAILLOT

Colyne MARINO

ALYCIA LEONE

Kaelie LECOURIEUX STRIPOLI

Tom GUIBERT

121.900


